
 
 
 

     NYHETSBREV 01/2011 

 

 
           

Hilsen fra ordføreren 

     

    Kjære Landinger! 
Her kommer nok et nyhetsbrev fra Nordre Land kommune. Vi 
presenterer i dette brevet litt om hva som skjer i 
Landsbyprosjektet vårt, og en del arrangementer du kan være 
med på framover. Vi har blant annet jobbet fram en ny logo for 
landsbyen som ble presentert på Landsbykonferansen nå i vinter. 
Det arbeides nå med å lage ulike produkter som kan være med å 
profilere oss som landsby. Det lages nå for eksempel luer og 
skjerf basert på elementene i logoen. Har du noen gode ideer til 
produkter, så bare ta kontakt!  

Du kan også lese om den ”nye” kinosalen vår, som nå er oppgradert til 3-D digital visning, 
med nytt lydanlegg, og nye stoler. Snart er også nytt og større lerret på plass også. 
Oppgradering til digital kino gjør at vi får nye filmer mye tidligere enn før, og med 3-D 
visning kan vi nå få de helt store kinoopplevelsene i Landsbyen også.   
Det er lagt opp til mange arrangementer og aktiviteter i sommer, både i regi av Landsbylauget 
og ikke minst Dokka camping. Det blir mange muligheter til å komme en tur ”hjem” for å 
møte gamle og nye venner. Jeg håper du setter pris på nyhetsbrevet, og at du har nytte av den 
informasjonen vi sender ut.  
 
Med hilsen 
Liv Solveig Alfstad 
Ordfører 
 

 
Landsbyen Dokka har fått ny logo 
Et av delprosjektene i Ekte Landsbyliv, som vi har skrevet om 
tidligere i nyhetsbrevene, er det nå laget en nye logo for 
Landsbyen Dokka. M8, et designbyrå som holder til på Kapp, 
har utarbeidet den nye logoen som ble lansert under 
Landsbykonferansen 2011. Så langt har vi laget nye skilt ved 
innkjøringene til Dokka med den nye logoen og fått nye bannere 
i Storgata. 
 
Som et resultat av Landsbyen Dokkas nye logo, har også 
Landsbylauget fått ny logo. 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
Aktiviteter og arrangementer fremover 
Landsbylauget arrangerer landsbymarked 5. mai, hvor det som vanlig er mulighet for alle 
som ønsker å ha stand i gata. Det blir som vanlig mange forskjellige tilbud og hyggelig 
stemning i Storgata. 
 
Søndag 5. juni er det Museumsdagen på Lands museum, hvor lag og foreninger fra både 
Nordre og Søndre Land er tilstede. Det blir forskjellige aktiviteter for barn, mulighet til å 
handle lokal mat, treffe knivmakere og mye mye mer. Nordre Land kommune vil ha egen 
stand, og vil invitere alle nye innbyggere til innflyttertreff. Hvis du/dere som utflytter(e) 
tenker på å flytte hjem, ønsker vi også å invitere deg/dere til denne dagen. Send en mail til 
stine.roen@nordre-land.kommune.no, så vil du/dere få tilsendt mer informasjon om 
arrangementet og gratisbilletter. 
 
Sommerdager arrangeres i år 17. og 18. juni, det blir mange gode tilbud i Landsbyen Dokka, 
musikalske innslag, veteranbiltreff med Villslusk og aktiviteter for store og små. Vi anbefaler 
å sette av helgen allerede nå. På lørdagen 18. juni spiller Bjørns Orkester til dans på Dokka 
Camping. 
 
Fotokonkurranse for barn og ungdom 
I forbindelse med Sommerdager og feiringen av Parken ungdomsklubb 30 års jubilem 17. og 
18.juni arrangeres det en fotokonkuranse med tema; Ekte Landsbyliv sett med barn- og 
ungdomsblikk! 
Hver deltager kan stille med 3 fotografier. Junior 7-12 år og Senior 12-18 år 

Følg med på bekjentgjøring på kommunens hjemmeside. 
Sendes inn pr e-post til Geir Otto. Tidsfrist: 1.juni  

Jury: Knut Kamphaug , Ida Marlene Sveen , Liv Solveig Alfstad, Geir Høitomt, Bodil 

Haugen. 

Et utvalg av bildene stilles ut på Dokka Bedehus i forbindelse med Dokka dagene 17. og 

18.juni. 

Premieutdeling Lørdag 18.juni kl.17.00 på bedehuset.  

1.premie Gavekort Landsbykortet kr.1000,-  

2.premie Gavekort Landsbykortet kr.500,-  

3.premie Gavekort Landsbykortet kr.250,-  

Parken Ungdsomklubb har jubileum i år, og skal feire sine 30 år med stil. Det jobbes med et 
program for året, og under Sommerdager vil det bli stor feiring.  
Følg med her: http://www.parkenungdomsklubb.no/ 
 
 

Kulturminneløypa – bli kjent med Landsbyen Dokka 
Lands museum har laget en kulturminneløype i Landsbyen Dokka, som tar ca 45 minutter å 
gå. Turen begynner og slutter på jernbanestasjonen, og langs ruta er en innom flere spennende 
og varierte hus i Dokka. Du finner mer informasjon om turen her: 
http://loype.kulturminneaaret2009.no/kulturminneloyper/landsbyen-dokka-3 
Lands Museumslag planlegger å legge til rette for å gå løypene i følge med guide i sommer. 

Den første Landsbyvandringen er planlagt til lørdag 4. juni med opplevelser langs løypa. 

 

 



 

 

 

 

Sentrum kino ligger i Sentrumsbygg 
(rådhuset) i Storgata 28 på Dokka med 
inngang på ”baksiden” fra Skredder Engs 
gate. Kinoen ble vinteren 2011 digitalisert 
og utstyrt med nytt lydanlegg, XpanD 3D-
system, nye kinostoler og ny scenerigg.  
I løpet av våren vil oppgraderingen av 
kinoen fullføres ved at det blir montert 
nytt rullelerret nærmere publikum. 
Sentrum kino viser vanligvis film fredag 
og søndag og noen onsdager. Nærmere 
informasjon om bl.a. program og 
billettpriser sendes ut til kommunens 
innbyggere hver måned i kultur-
kalenderen. Denne informasjonen finnes 
også på kommunens hjemmeside  

www.nordre-land.kommune.no I tillegg til kino brukes kinosalen til mange ulike 
arrangementer, og fungerer som kommunens kulturhus. Spørsmål om Sentrum kino og 
kinosalen kan rettes til kultursjefen på tlf. 61 11 61 29.    
 
Kommunale priser og påskjønnelser i Nordre Land 
Vi har følgende priser og påskjønnelser og du kan lese statuttene her: 
 
Landsbyprisen   
Nordre Landprisen    
Sverre Kolteruds idrettspris 
Frivillighetsprisen  
Påskjønnelser for særlig gode prestasjoner 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Påskjønnelser skjer gjerne i tilknytning til et kommunestyremøte, og i 2010 kunne 
kommunestyremedlemmene hilse på 6 utøvere med prestasjoner i skyting og 
Telemarkkjøring.  
I kommunestyrets møte 22.03.2011 fikk følgende påskjønnelse i form av blomster og 
pengegaver som ble satt stor pris på: ( se bildene over ) 
Tom Rune Skogstad for NM militær pistolfelt 
Siw Marit Løvhaug for NM i luftpistol klasse kvinner 
Åge Rustestuen for NM i elgbaneskyting 
Thomas Wærner for bronsemedalje i VM i hundekjøring.  
 

 

 


